SALON HAIR DESIGN Preisliste



DAMEN	KURZ	MITTEL	LANG
Waschen, Schneiden, Föhnen	ab 5	57€ ab 67€	ab 75€
Waschen, Föhnen	ab 2	ab 37€	ab 42€
Chemische Glättung	ab 18	o€ ab 220€	ab 270€
Waschen, Calligraphycut, Föhnen	ab 9	O€ (je nach Aufwand)	
Intensivhaarpflege	ab 1	15€	
Wellaplexpflege	ab 3	2€	
Färben / Tönen	ab 27,5	o€	
Freihandfarbtechniken (Balaygage)	ab 11	15€	
Strähnen	ab 5	o€	
Dauerwelle (inkl. Waschen, Schneiden und Föhnen)	ab 10	8€	
Augenbrauen färben	ab	7€	
Augenbrauen korrigieren	ab	5€	
Wimpern färben	ab	8€	

Haarverlängerung / Haarverdichtung nach Beratung und Absprache.

HERREN		Kids (bis 12 Jahre)	
Waschen, Schneiden, Föhnen	ab 37,50€	Girl's	ab 25,00€
Strähnen	ab 40€	Boy's	ab 25,00€
Färben / Tönen	ab 20€		
Chemische Glättung	ab 85€		
Bart schneiden	ab 8€		
Haarwasser mit Kopfmassage	ab 5€		

Salon Hair Design by Wilke Keplerstraße 11 B, 39104 Magdeburg Telefon: 0391 – 5616063 E-Mail: kontakt@friseur-magdeburg.de Montag - Freitag: 08:00 - 19:00 Uhr Samstag: 08:00 - 13:00 Uhr

Ab 13 Jahre gelten die Preise aus unserer aktuellen Preisliste. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.